User’s manual
with installation instructions
for AUTOTERM combiBOIL
designed and engineered
in germany by
EN DE
FR ES
Handbuch

Connection
Anschluss
Connexion
Persons
Personen
Personnes
Dimensions mm
Maße mm
Dimensions mm
Item-No.
Artikel-Nr.
Référence
Item-No.
Artikel-Nr.
Référence
7L 12V 300W Air | Flow 419×270×272 AT07-012-0300-AF TEX07-012-0300-AF
7L 24V 600W Air | Flow 419×270×272 AT07-024-0600-AF TEX07-024-0600-AF
9L 12V 300W Air | Flow 484×270×272 AT09-012-0300-AF TEX09-012-0300-AF
9L 24V 600W Air | Flow 484×270×272 AT09-024-0600-AF TEX09-024-0600-AF
9L 120V 500W Air | Flow 483×270×272 AT09-120-0500-AF TEX09-120-0500-AF
9L 230V 500W Air | Flow 483×270×272 AT09-230-0500-AF TEX09-230-0500-AF
12L 12V 300W Air | Flow 579×270×272 AT12-012-0300-AF TEX12-012-0300-AF
12L 24V 600W Air | Flow 579×270×272 AT12-024-0600-AF TEX12-024-0600-AF
12L 120V 500W Air | Flow 578×270×272 AT12-120-0500-AF TEX12-120-0500-AF
12L 230V 500W Air | Flow 578×270×272 AT12-230-0500-AF TEX12-230-0500-AF
v02.2021
DE
Handbuch
mit Installationsanweisungen